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cirhoscind prevederile art.292 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie .lrp,roa"." 
'

cd impreunl cu familiar) defin urmitoareli:

tl) Prin familie se inlelege solul/sotia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1, Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alre categorii de terenuriextravilane, dacd se aflE in circuitul civil.
12) La "Titular" se menlioneazd, ?n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafie qi numele coproprietariloi.

2. CIsdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte tAri.
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o."o.i?l!l*tt* 
indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuir; (3) casd de vacantd; (a) spatii comerciale/de

'"'i'J#;''1fiTil:'T::ffi:,"i"1::|i-rffii:ffifl1fi1:::;;iii-,arurui (titurarur, solur/solia, coplur),
II. Bunuri mobile

"""",t"1JJ;;::l*"i?x,:ffiHrffTiff'maeini 
agricore, qarupe, iahruri qi arre mijroace de transport
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2' Bunuri sub formi-de m etale- prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colectii de artr gi
i:trffiH?difilffi":L"o""" ai" p"t"i-"'il cultural oalro'ui ru,i-,i'inersar, a crror varoare

N O T A :

t" n1"In!,irJi'o#i;!:,f 
'""t bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe reritoriul Romdniei

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrjiinate in



IV. Active financiare

l' conturi qi depozite"bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de einclusiv cardurile de ciedit, dacd valoarea r"rr,n",e'" ir,"ror acesrora deprgegte a.r;iilTj:tJt 
9i investire,

N O T A :
se vor declara inclusiv cere aflate in bdnci sau institulii financrare din str,indtate.

*Categoriile indicate,sunt: (I) cont curent sau 
.ecltivalente (inclusiv card),. (2)echivatente; (3) fontturi ,:::::::;1:;;1flr;i;il1 inctusiv fonduri private di penstiacumulare (se vor declara cele a\erente anului fiscal anterior).

depozit bancar ,sau
sau alte sisteme cu

,""rr".1'o1|fi;;r'"!:ffi:j:l'l"t*"cte ei imprumuturi acordate, dacd vatoarea de piatd insumatd a tuturor

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile gi participirile in strdrndtate.

urent tiflu/sociefatea in ca.e persoin-aJiii-
Uonar Sau asocirf/hanali^in - .r^ 4---, I Tipuf* I 

r\umar oe ntluri/ J rz^r^-.--- . . ,- . .

aCategoriile inclicate sunt: (I) hdrtii
acltuni sau pdrli sociale in societdli comerciale,.

d1 
,ya^loare 

delinute (titluri de stqt. certificare,
I J J rmptamuturi acordate in nume personal.

obligayiuni); (2)



3. AIte active producdtoare de venituri nete, care insumate depiqescechivalentul a 5.000 de euro pe

N O  T A :
Se vol declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garantii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizifionate in sistem leasing Ei alteasemenea bunuri, daci varoarea insumute u tutu.o.-a.e.tora depd$egte 5.000 de euro
NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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vI' cadouri' servicii sau al.antaje primite graturJ 
lll.subvenfion 

ate fald de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane! oreaniza{iio 
.soii"i;1i "o.!i.iule, 

regii autonome, companii/societrti nafionale sauinstitutii publice rominesrisau striine, inciusiv uu.r",-.."aii", gr;;tt,;.;;;;ii ae 
"n"ttuieri, arrere dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare firafria""U a"pigegte 500 de euro*

1.2. So/so1ie

1.3. Copii

I

ur;:l#it;ffi Y  E n r r q t  a u u : t l

:

ESe excepteazd de la declarare cadourile ;i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at l lJan



, .11. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s(potrivir art. + r ain Legea nr . s7 r/200io;il; ;;;;;:1,0:--titt,ll": 
r-eatizate in urtimut an fiscat incheiat

NOTA: 

_. _ _ vv r.r ' ruu \_uuur r6cat, cu modificirile gi completirile ufterioa.ey 
_-,.-.

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



^^-^-lr=!^ declara,tie constituie act publiccaracterul incomplet al datelor men{ionate.
gi rdspund potrivit legii penale pentru itrexactitatea sau

Data completirii
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